Schuifdeursystemen van roestvast staal
Kap_1_Schiebetu rb_NL_Druck.indd25   25Kap_1_Schiebetu rb_NL_Druck.indd25   25 13.07.2007   15:10:10 Uhr13.07.2007   15:10:10 Uhr
Schuifdeursystemen van
roestvast staal
Schuifdeuren van glas of van
hout zien er fascinerend uit en
geven ruimten een bijzondere
uitstraling. De zichtbare tech-

Schuifdeurbeslag Sets voor glasdeuren
Flatec I Glas
Complete sets met standaard afmetingen
voor glasdikten t = 8 -10 mm, 12 mm* bestaande uit:
1 Looprail, massief rvs, ø 25 mm, USO200EF
Lengte: zie onderstaande opgave
3-4 Wandbevestigingen,  rvs, USO210EF met
stokschroeven M8 x 70 mm
2 Loopwagens Flatec I glas, rvs, USO120EF
2 Deurstoppers, rvs, USO251EF
1 Vloergeleiding, rvs, USO260EF
1 Speciale verstelbare sleutel voor sierschroeven, Z923
1 Montage voorschrift
Art. Nr. p./set         Lengte looprail         Wandopening
 mm mm
USO44-1800EF 1800  750-900
USO44-2100EF 2100 910-1000
USO44-2300EF 2300 1010-1120
USO44-2540EF 2540 1130-1250
 Glasboring ø 12mm + 0,3 mm tolerantie
 Het maximale deurgewicht bedraagt 100 kg
 Bij gebruik van glasdikte *t = 12 mm de vloergeleiding
 (rvs, USO264EF) apart bestellen

1
Unotec Home Glas
Complete sets met standaard afmetingen
voor glasdikten t = 8 -10 mm, 12 mm* bestaande uit:
1 Looprail, massief rvs, ø 25 mm, USO200EF
Lengte: zie onderstaande opgave
3-4 Wandbevestigingen,  rvs, USO210EF met
stokschroeven M8 x 70 mm
2 Loopwagens Unotec Home glas, rvs, USH100EF
2 Deurstoppers, rvs, USO250EF
1 Vloergeleiding, rvs, USO260EF
1 Speciale verstelbare sleutel voor sierschroeven, Z923
1 Montage voorschrift
Art. Nr. p./set         Lengte looprail         Wandopening
 mm mm
USH34-1800EF 1800  750-900
USH34-2100EF 2100 910-1000
USH34-2300EF 2300 1010-1120
USH34-2540EF 2540 1130-1250
 Glasboring ø 12mm + 0,3 mm tolerantie
 Het maximale deurgewicht bedraagt 100 kg
 Bij gebruik van glasdikte *t = 12 mm de vloergeleiding
 (rvs, USO264EF) apart bestellen

Schuifdeurbeslag   Sets voor glasdeuren
Unotec Objekt Glas
Complete sets met standaard afmetingen
voor glasdikten t = 8 -10 mm, 12 mm* bestaande uit:
1 Looprail, massief rvs, ø 25 mm, USO200EF
Lengte: zie onderstaande opgave
3-4 Wandbevestigingen,  rvs, USO210EF met
stokschroeven M8 x 70 mm
2 Loopwagens Unotec Objekt glas, rvs, USO100EF
2 Deurstoppers, rvs, USO250EF
1 Vloergeleiding, rvs, USO260EF
1 Speciale verstelbare sleutel voor sierschroeven, Z923
1 Montage voorschrift
Art. Nr. p./set         Lengte looprail         Wandopening
 mm mm
USO24-1800EF 1800  750-900
USO24-2100EF 2100 910-1000
USO24-2300EF 2300 1010-1120
USO24-2540EF 2540 1130-1250
 Glasboring ø 12mm + 0,3mm tolerantie
 Het maximale deurgewicht bedraagt 100 kg
 Bij gebruik van glasdikte *t = 12 mm de vloergeleiding
 (rvs, USO264EF) apart bestellen

1
Duetec Glas
Complete sets met standaard afmetingen
voor glasdikten t = 8 -10 mm, 12 mm* bestaande uit:
1 Looprail, massief rvs, ø 25 mm, USO200EF
Lengte: zie onderstaande opgave
3-4 Wandbevestigingen,  rvs, USO210EF met
stokschroeven M8 x 70 mm
2 Loopwagens Duetec glas, rvs, USO110EF
2 Deurstoppers, rvs, USO251EF
1 Vloergeleiding, rvs, USO260EF
1 Speciale verstelbare sleutel voor sierschroeven, Z923
1 Montage voorschrift
Art. Nr. p./set         Lengte looprail         Wandopening
 mm mm
USO74-1800EF 1800  750-900
USO74-2100EF 2100 910-1000
USO74-2300EF 2300 1010-1120
USO74-2540EF 2540 1130-1250
 Glasboring Ø 12mm + 0,3 mm tolerantie
 Het maximale deurgewicht bedraagt 60 kg
   Bij toepassing van plinten en wandbekleding afstandstuk
 (rvs, USO226-19EF) per wandbevestigingspunt afzonderlijk

Schuifdeurbeslag   Sets voor glasdeuren
Tritec Glas
Complete sets met standaard afmetingen voor glasdikten
 t = 8 -10 mm, 12 mm*  bestaande uit:
1 Looprail, massief rvs, ø 25 mm, USO200EF
Lengte: zie onderstaande opgave
3-4 Wandbevestigingen,  rvs, USO210EF met
stokschroeven M8 x 70 mm
2 Loopwagens Tritec glas, rvs, USO122EF
2 Deurstoppers, rvs, USO251EF
1 Vloergeleiding, rvs, USO260EF
1 Speciale verstelbare sleutel voor sierschroeven, Z923
1 Montage voorschrift
Art. Nr. p./set         Lengte looprail         Wandopening
 mm mm
USO64-1800EF 1800  750-900
USO64-2100EF 2100 910-1000
USO64-2300EF 2300 1010-1120
USO64-2540EF 2540 1130-1250
 Glasboring ø 12mm + 0,3mm tolerantie
 Het maximale deurgewicht bedraagt 100 kg
 Bij gebruik van glasdikte *t = 12 mm de vloergeleiding
 (rvs, USO264EF) apart bestellen

1
Flatec I Hout
Complete sets met standaard afmetingen
voor houten deuren t ≤ 40 mm bestaande uit:
1 Looprail, massief rvs, ø 25 mm, USO200EF
Lengte: zie onderstaande opgave
3-4 Wandbevestigingen,  rvs, USO215EF met
stokschroeven M8 x 90 mm
2 Loopwagens Flatec I Hout, rvs, USO121EF
2 Deurstoppers, rvs, USO251EF
1 Vloergeleiding, kunststof, USH268K
1 Speciale verstelbare sleutel voor sierschroeven, Z923
1 Montage voorschrift
Art. Nr. p./set         Lengte looprail         Wandopening
 mm mm
USO45-1800EF 1800  750-900
USO45-2100EF 2100 910-1000
USO45-2300EF 2300 1010-1120
USO45-2540EF 2540 1130-1250
 Houtboring ø 10 mm + 0,3 mm tolerantie
 Het maximale deurgewicht bedraagt 100 kg
   Bij toepassing van plinten en wandbekleding afstandstuk
 (rvs, USO226-33EF) per wandbevestigingspunt afzonderlijk

Schuifdeurbeslag   Sets voor houten deuren
Flatec II Hout
Complete sets met standaard afmetingen
voor houten deuren t ≤ 40 mm bestaande uit:
1 Looprail, massief rvs, ø 25 mm, USO200EF
Lengte: zie onderstaande opgave
3-4 Wandbevestigingen,  rvs, USO215EF met
stokschroeven M8 x 90 mm
2 Loopwagens Flatec II Hout, rvs, USO130EF
2 Deurstoppers, rvs, USO251EF
1 Vloergeleiding, kunststof, USH268K
1 Speciale verstelbare sleutel voor sierschroeven, Z923
1 Montage voorschrift
Art. Nr. p./set         Lengte looprail         Wandopening
 mm mm
USO55-1800EF 1800  750-900
USO55-2100EF 2100 910-1000
USO55-2300EF 2300 1010-1120
USO55-2540EF 2540 1130-1250
 Houtboring ø 10 mm + 0,3 mm tolerantie
 Het maximale deurgewicht bedraagt 100 kg
   Bij toepassing van plinten en wandbekleding afstandstuk
 (rvs, USO226-33EF) per wandbevestigingspunt afzonderlijk

11
Unotec Home Hout
Complete sets met standaard afmetingen
voor houten deuren t ≤ 40 mm bestaande uit:
1 Looprail, massief rvs, ø 25 mm, USO200EF
Lengte: zie onderstaande opgave
3-4 Wandbevestigingen,  rvs, USO215EF met
stokschroeven M8 x 90 mm
2 Loopwagens Unotec Home Hout, rvs, USH105EF
2 Deurstoppers, rvs, USO250EF
1 Vloergeleiding, kunststof, USH268K
1 Speciale verstelbare sleutel voor sierschroeven, Z923
1 Montage voorschrift
Art. Nr. p./set         Lengte looprail         Wandopening
 mm mm
USH35-1800EF 1800  750-900
USH35-2100EF 2100 910-1000
USH35-2300EF 2300 1010-1120
USH35-2540EF 2540 1130-1250
 Houtboring ø 10 mm + 0,3 mm tolerantie
 Het maximale deurgewicht bedraagt 100 kg
   Bij toepassing van plinten en wandbekleding afstandstuk
 (rvs, USO226-33EF) per wandbevestigingspunt afzonderlijk

Schuifdeurbeslag   Sets voor houten deuren
Tritec Hout
Complete sets met standaard afmetingen
voor houten deuren t ≤ 40 mm bestaande uit:
1 Looprail, massief rvs, ø 25 mm, USO200EF
Lengte: zie onderstaande opgave
3-4 Wandbevestigingen,  rvs, USO215EF met
stokschroeven M8 x 90 mm
2 Loopwagens Tritec Hout, rvs, USO123EF
2 Deurstoppers, rvs, USO251EF
1 Vloergeleiding, kunststof, USH268K
1 Speciale verstelbare sleutel voor sierschroeven, Z923
1 Montage voorschrift
Art. Nr. p./set         Lengte looprail         Wandopening
 mm mm
USO65-1800EF 1800  750-900
USO65-2100EF 2100 910-1000
USO65-2300EF 2300 1010-1120
USO65-2540EF 2540 1130-1250
 Houtboring ø 10 mm + 0,3 mm tolerantie
 Het maximale deurgewicht bedraagt 100 kg
   Bij toepassing van plinten en wandbekleding afstandstuk
 (rvs, USO226-33EF) per wandbevestigingspunt afzonderlijk

 wandbekleding
 roestvast staal, afstand L = 19 mm
 wandplaat ø 60 mm,
 met stokschroef M8 x 90
Art. Nr.  Vulstuk
USO226-19EF voor glasdeuren met plinten
 en wandbekleding,
 afstand  L = 19 mm
USO226-33EF  voor houten deuren met plinten
 en wandbekleding,
 afstand L = 33 mm
 roestvast staal, ø 15 mm
Art. Nr.  Vulschijfjes
USO216-2EF  dikte  t = 2 mm
USO216-5EF  dikte  t = 5 mm
USO216-10EF  dikte  t = 10 mm
 roestvast staal, ø 15 mm,
 voor het uitvullen van niet
 vlakke wanden, slechts 1 stuk
 per bevestigingspunt

Schuifdeurbeslag   Onderdelen schuifdeursystemen
18
Montage aan glas
Art. Nr. Glas bevestigingsset type  U
USO230EF-G  voor glasdeuren, afstand L = 5 mm
USO230EF-H  voor houten deuren,
 afstand  L = 19 mm
 roestvast staal, ø 30 mm,
 looprailmontage, USO200EF,
 aan  glaspanelen met glas
 beschermingsset
 Glasboring ø 14 mm + 0,3 mm
Art. Nr. Koppelstuk glaspanelen
 voor bovenlicht
USO245-8EF  voor glaspaneel dikte  t = 8 mm
USO245-10EF  voor glaspaneel dikte  t = 10 mm
USO245-12EF  voor glaspaneel dikte  t = 12 mm
 roestvast staal, ø 30 mm,
 looprailmontage, USO200EF,
 aan  glaspanelen met glas
 beschermingsset